



Sundmand Holding ApS

Håndværkerhaven 16, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 43 23 13 40

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Dan Sundmand Jensen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Sundmand Holding ApS
Håndværkerhaven 16, st. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 43 23 13 40
Stiftet: 29. april 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Sundmand Jensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-11.006	-11
Driftsresultat	-11.006	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.852	20
Andre finansielle indtægter	59.991	31
Øvrige finansielle omkostninger	-1.464	-2
Resultat før skat	242.373	38
2 Skat af årets resultat	-10.758	-5
Årets resultat	231.615	33
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Overføres til overført resultat	152.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	231.615	33

**Balance 30. september**

Aktiver			
Note		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.105.215</u>	<u>911</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.215</u>	<u>911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.105.215</u>	<u>911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.467	940
	Tilgodehavende selskabsskat	9.402	33
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.730	192
	Andre tilgodehavender	<u>14.276</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.313.875</u>	<u>1.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.879</u>	<u>200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.405.754</u>	<u>1.365</u>
	Aktiver i alt	<u>2.510.969</u>	<u>2.276</u>

**Balance 30. september**

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.282.963	2.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Egenkapital i alt	2.402.363	2.239
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.400	9
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.400	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	25.206	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.206	28
Gældsforpligtelser i alt	108.606	37
Passiver i alt	2.510.969	2.276

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.165.545	61.000	2.266.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.797	6.500	-28.297
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	2.130.748	67.500	2.238.248
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.215	79.400	231.615
	40.000	2.282.963	79.400	2.402.363

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.758</u>	<u>5</u>
	<u>10.758</u>	<u>5</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.601.750</u>	<u>1.602</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.601.750</u>	<u>1.602</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-691.387	-160
Årets resultatandele	264.138	88
Udbytte	0	-550
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.286</u>	<u>-69</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-496.535</u>	<u>-691</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.105.215</u>	<u>911</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>207.856</u>	<u>277</u>
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder på t.kr. 114, forfalder t.kr 22 til indbetaling indenfor et år.		

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2025	
Selskabsskat	73.400	0	73.400	0
	73.400	0	73.400	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede sel

Selskabet hæfter fra og med 29. april 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.